
国家网络安全产业园区（通州园）东区街区控规相关市政交通规划方案编制及靓

丽三街等 5条道路市政交通规划方案、市政工程设计综合方案编制中标候选人公

示

（招标编号：BZZB-24-020）

       
公示结束时间：2024年 02月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]国家网络安全产业园区（通州园）东区街区控规相关市政交通规划方案编制

及靓丽三街等 5条道路市政交通规划方案、市政工程设计综合方案编制:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京市首都规划设计工程咨询开发有限公司，投标报价：

421.800000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：北京工业大学规划建筑设计院有限公司，投标报价：423.100000

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中国建筑设计研究院有限公司，投标报价：422.700000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京市首都规划设计工程咨询开发有限公司)的项目负责人：陈亮高级工

程师，ZGB07017409;

      中标候选人(北京工业大学规划建筑设计院有限公司)的项目负责人：成晓亭高级工程

师，ZGB05063097;

      中标候选人(中国建筑设计研究院有限公司)的项目负责人：洪于亮高级工程师，

173330215;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京市首都规划设计工程咨询开发有限公司)的资格能力条件：响应招标

文件;

      中标候选人(北京工业大学规划建筑设计院有限公司)的资格能力条件：响应招标文

件;

      中标候选人(中国建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京市首都规划设计工程咨询开发有限公司)的评标情况：86.2分;

      中标候选人(北京工业大学规划建筑设计院有限公司)的评标情况：76.37分;

      中标候选人(中国建筑设计研究院有限公司)的评标情况：69.18分;

二、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期为 2024 年 2 月 27 日至 2024 年 2月 29 日，如对上述中标候选人存在

异议，可在公示期内向招标代理机构、招标人提出书面异议，联系电话：18601382099，邮

箱：235849737@qq.com

三、其他

    国家网络安全产业园区（通州园）东区街区控规相关市政交通规划方案编制及靓丽三街

等 5条道路市政交通规划方案、市政工程设计综合方案编制按照招标文件规定的评标办法，

经评标委员会评审，最终确定：

第一中标候选人：北京市首都规划设计工程咨询开发有限公司

投标报价：4218000元

服务周期：本合同自签订之日起至乙方完成合同范围内全部工作止

第二中标候选人：北京工业大学规划建筑设计院有限公司

投标报价：4231000元

服务周期：本合同自签订之日起至乙方完成合同范围内全部工作止

第三中标候选人：中国建筑设计研究院有限公司

投标报价：4227000元

服务周期：本合同自签订之日起至乙方完成合同范围内全部工作

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京通州发展集团有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：北京通州发展集团有限公司                         

   地    址：北京市通州区光华路甲 1号                                                 

   联 系 人：张工                             

   电    话：010-61501023                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：北京北咨招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区陈家林九号院华腾世纪总部公园 F座 11层 1107

   联 系 人： 张雪、杨毅

   电    话： 18601382099

   电子邮件： 235849737@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


